[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_28_» мая 2014 года №  _75_
Об утверждении проекта планировки

территории квартала жилой застройки,

расположенного по адресу: Ленинградская область,

Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение,

пгт Кузнечное, ул. Заозерная
          В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Распоряжением администрации муниципального образования «Кузнечное» от 25.04.2012 года № 51 «О подготовке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в пгт Кузнечное, ул. Заозерная, между д.4 и д.5», Распоряжением администрации муниципального образования «Кузнечное» от 25.04.2012 года № 50 «О подготовке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в пгт Кузнечное, ул. Заозерная», Распоряжением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02.04.2014 г. № 24 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории квартала жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, пгт Кузнечное, ул. Заозерная», информационного сообщения о проведении публичных слушаний опубликованного в газете «Красная звезда» № 36 (11601) от 08 апреля 2014 года и размещенного на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, протоколом публичных слушаний по проекту планировки территории квартала жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, пгт Кузнечное, ул. Заозерная  от 12.05.2014 г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории квартала жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, пгт Кузнечное, ул. Заозерная от 14.05.2014г., администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории квартала жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, пгт Кузнечное, ул. Заозерная.

2. Администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разместить на официальном сайте муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет www.kuznechnoe.lenobl.ru утвержденный проект планировки территории квартала жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, пгт Кузнечное, ул. Заозерная.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Приозерские ведомости» и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                            Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е.В. тел.(813-79)98-242
Разослано: дело-2; адм. МО Приозерский муниципальный р-н ЛО – 1, Давыдова Е.В. - 2